
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАФОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

От  «25» ноября 2022 года                                                                       №  32              

 

Об уточнении Правил землепользования  

и застройки Графовского сельского  

поселения муниципального района  

«Краснояружский район»  

Белгородской области 

 

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, на основании выявленного несоответствия установленного 

градостроительным регламентом ограничения использования земельных 

участков и объектов капитального строительства, расположенных полностью 

или частично в границах зон с особыми условиями использования территорий, 

содержащимся в Едином государственном реестре недвижимости 

ограничениям использования объектов недвижимости  

в пределах таких зон, администрация Графовского сельского поселения  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Уточнить Правила землепользования и застройки Графовского 

сельского поселения муниципального района «Краснояружский район» 

Белгородской области, утвержденные решением земского собрания 

Графовского сельского поселения муниципального района «Краснояружский 

район» Белгородской области от 27 июня 2017 года № 29  (далее – Правила), 

исключив пункт 11 статьи 39 «Приаэродромная территория». 

2. Не позднее пяти рабочих дней со дня подписания настоящего 

постановления направить уточненные Правила в администрацию 

Краснояружского района Белгородской области для внесения  

в государственную информационную систему обеспечения градостроительной 

деятельности. 

3. Данное постановление разместить на официальном сайте  Графовского 

сельского поселения муниципального района "Краснояружский район" 

Белгородской области в сети Интернет. 



4. Настоящее постановление вступает в силу с  момента его 

опубликования 

5. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава   администрации 

Графовского сельского поселения                                               С.Н.Сураилова  

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

           АДМИНИСТРАЦИЯ                                             

             ГРАФОВСКОГО                                                Начальнику управления                                                       

    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                    архитектуры и  градостроительства                                                                

  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                           Белгородской области  

 «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»                              

   БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ                                 Горожанкиной Г.В. 

        Привольная ул., 3  , с.Графовка, 

                Краснояружский район 

          Белгородская область, 309432 

  тел.:(47263) 48-1-19,факс(47263)48-1-91 

        e-mail: grafovka@ky.belregion.ru 

           25.11.2022 г.   № 189-01-11/132 

     На №___________от _________ 

 

 

О направлении информации 

 

 

Уважаемая Галина Валентиновна! 

 

Уведомляю Вас о внесении изменений в ПЗЗ Графовского сельского поселения 

путем их уточнения в соответствии с частью 8 статьи 33 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации и направляю копию решения об уточнении правил 

землепользования и застройки (далее – ПЗЗ) и откорректированные ПЗЗ. 

 

Приложение: в электронном виде. 

  

 

 

        С уважением,  

 

Глава администрации 

Графовского сельского поселения 

 

 

   

 

 

 

 Сураилова С.Н.    

 

 

 

 

 

Желудченко Ольга Николаевна 

8-47-263-48-1-19 


